
NYERGESÚJFALU VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK IDŐSZAKI LAPJA | XXXIII. évfolyam  4. szám | 2023. MÁJUS

TARTALOMBÓL:

Új fejlesztés - Nyergesújfalui applikáció

Testületi ülések - tájékoztató

Ügyeleti rendszer

Országbérlet, vármegyebérlet

Trianon - meghívó

Pedagógusnap

Természetjárók

 

 

SZENT MIHÁLY OTTHON

7-8.

KERNSTOK TÁRLAT

5.

5.

KUCKÓ - HÍREK

24-26.
SPORTHÍREK

Újra nyári napközi

A lapszám a 
honlapon megjelenik: 
2022. május 10-én!

Online

www.nyergesujfalu.hu

fotó: Gődér Dávid





 
NYERGESÚJFALUI HÍRMONDÓ - IDŐSZAKI LAP- MEGJELENIK 3100 PÉLDÁNYBAN
E- mail: hirmondo@nyergesujfalu.hu
Tervezés, hirdetésszervezés: hirmondo@nyergesujfalu.hu
Felelős kiadó: Nyergesújfalui Polgármesteri Hivatal
A kiadóhivatal címe: 2536 Nyergesújfalu, Kossuth Lajos u. 104-106. (33) 514-320
Szerkesztő: Ternován Zoltán  +36 20 360 4300
Nytsz. : B/PHF6551/1991 ISSN 2064-1656
A kiadó számlaszáma: 11740092-15729796
Nyomda: Spori Print Vincze Kft. Fv.: Vincze Ferenc   www.sporiprintv.hu

A kapott anyagokat a szerkesztőség nem 
módosítja és nem korrektúrázza, az eredeti 
tartalommal és a szerző megjelelölésével 
publikálja.

A cikkeket, fotókat és hirdetéseket 
e-mailben: hirmondo@nyergesujfalu.hu
várja a szerkesztőség. 

LAPZÁRTA: minden hónap 10-én 12 órakor.

VÁROSHÁZA   1 |    

ÖRÖKIFJAK...

Márciusban születésnapjukat ünneplők: 

Szegedi Tiborné sz. Fördös Erzsébet

Jávor István
   Milu József
   Nyergesi Rezső

Bordi Sándorné sz. Farkas Erzsébet
Pajor Jánosné sz. Schromeisz Magdolna
   

85 éves

80 éves

75 éves

ÚJSZÜLÖTTEK

 Újszülöttjeink:

Sándor János és Somogyi Zsuzsanna lánya, Lili

Völner Eszter Franciska fia, Emil Konstantin

Tóth Patrik és Velhesz Vivien Virág fia, Patrik

Sánta Ferenc és Szabados Dóra lánya, Alíz

Miszler Gábor és Kerle Tímea lánya, Borcsa

Anyakönyvi hírek:

Előző szám megjelenését követően 

házasságot kötöttek:

Romfa Judit és Kovács István

Bakó Ibolya és Kriszeg Zoltán

Gratulálunk az ifjú párnak!

Előző szám megjelenését követően elhunytak:

Havrancsik Istvánné született Menner Mária

Tóth József

Kovács Károlyné született Éberhardt Erzsébet

Ozsgyán Istvánné született Sághy Erzsébet

A hozzátartozók fájdalmában osztozunk!

MEGHÍVÓ

Sok szeretettel meghívjuk 
Önt és kedves családját a

2023. május 15-én (hétfőn) 16 órai kezdettel a
Nyergesújfalui Bóbita Óvoda és Bölcsőde 

óvodásainak

ÜNNEPÉLYES KÉZMŰVES KIÁLLÍTÁS 
MEGNYITÓJÁRA.

Kiállítást megnyitja:
Raj Péter Rudolfné, 

a Nyergesújfalui Alkotóház vezetője

Helyszín: 
Kernstok Villa, Nyergesújfalu, Kossuth L. u. 196.

        

Gál Dóra
 intézményvezető

„Küzdöttél, de már nem lehet
A csend ölel át és a szeretet
Csak az hal meg, akit elfelejtenek
Örökké él, akit nagyon szeretnek.”

A gyászoló család

Köszönetet mondunk mindazoknak, akik
PÉDL TAMÁS

temetésén részt vettek, sírjára virágot, koszorút 
helyeztek és mély gyászunkban 

őszinte szívvel osztoztak.

Köszönetnyilvánítás
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A Föld …Tudta-e?

A Föld naprendszerünk legnagyobb kőzetbolygója. 
Tudomásunk szerint a miénk az egyetlen bolygó, ahol 
tektonikus lemezek léteznek. Hét nagy kőzetlemez 
alkotja Földünk külső burkát, amelyek átlagosan évente 
2,5 cm-t mozdulnak arrébb.
Bolygónk 30 kilométert tesz meg másodpercenként, míg 
egy puskagolyó mindössze 1-2 kilométert.
Svéd tudósok tanulmánya szerint körülbelül 4.36 milliárd 
évvel ezelőtt a Föld bolygó ütközött egy Theia névre 
hallgató - Földével megegyező sugarú pályán mozgó - 
kőzetbolygóval, és a Föld lecsapódó darabkáiból 
született meg a bolygónk egyetlen állandó természetes 
holdja.

Tudósok szerint sok-sok évvel ezelőtt a bolygónk lila 
színű volt az űrből. Mégpedig azért, mert az ősi mikróbák 
a zöld színű klorofilltól eltérő molekulát alkalmazhattak, 
hogy hasznosítsák a napsugarakat, méghozzá egy olyat, 
mely az organizmusokat lila színnel látta el.
Évi csupán 200 milliméteres csapadékmennyiségével, 
belső vidékein pedig még kevesebbel az Antarktiszt 
tartják a világ legnagyobb sarki „sivatagának”. A 
legextrémebb sivatagi régió a McMurdo száraz völgy. A 
leáramló, 320 km/h-s sebességgel süvítő szél képes 
felszárítani a területen lévő összes nedvességet. Ennek 
következtében a McMurdo száraz völgyeket a Marshoz 
leginkább hasonlító földi tájnak tartják.
Bolygónk legmagasabb pontja nem az Everest. A 
Himalája legnagyobb csúcsa a Mount Everest, amely  8 
848-as magasságával állítólag a legmagasabb pont a 
Földön. Mivel a Föld nem tökéletesen gömb alakú, azaz 
az Egyenlítő mentén jóval nagyobb a kidomborodás, így 
az ott található hegyek a Föld középpontjától számítva 
magasabbra emelkednek, mint az Everest. Az 
Ecuadorban található Mount Chimborazo ugyan a 
tengerszinttől mérve csupán 6 267 méter magas, mégis, 
ha a középpontól számítjuk a magasságát, úgy 6 384 
kilométerre van a Föld középpontjától, míg az Everest 
2,1 kilométerrel alacsonyabban. Egyébként innen ered a 
mondás is, miszerint ez mindennek a csimborasszója – 
ezek szerint nem véletlenül.

Előző havi rejtvényünk megfejtése: rudabányai bányató.

Május havi kérdésünk: 
Mely hegységrendszer íves vonulata látható a képen?

A megfejtéseket a hónap végéig várjuk a 
nyergesikonyvtar2020@gmail.com e-mail címre, vagy 
személyesen az Ady Endre Művelődési Központ könyvtárába. 
2536 Nyergesújfalu, Kossuth L. u. 89.
Tel.: 06-33-504-330,  06-20-579-5320                                    

Katonáné Bergmann Violetta
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Kernstok Művészeti Kör 2023. évi tavaszi tárlatán

Tisztelt kiállítást látogató, művészetszerető Közönség, kedves jelenlévő Alkotók, kedves Családtagok, Vendégeink, 
Hölgyeim és Uraim!

Köszöntöm Önöket a Kernstok Művészeti Kör 2023. évi tavaszi tárlatán.  Környékünk, a Duna-mente – és benne 
városunk - történelmi nevezetességein és csodálatos természeti környezetén túl jelentős művészeti örökséget is 
magáénak tudhat, mégpedig főleg 19-20. századi örökséget. Ugyanez a 21. századra is elmondható lesz, hiszen a 
törekvések nem múltak el, Komárom és Esztergom környékén ma is kitűnő művészek élnek,  csoportokat alkotnak, és 
közülük többen tanítják, tanították a jövő nemzedékét is. Mindig öröm, hogy ha a városban olyan civil kezdeményezések 
jelennek meg, amelyek értékesek, értéket teremtenek.
Ehhez csatlakozott több, mint harminc éve a Kernstok Kör, és jelenik meg együttesen, sokszor valamennyi alkotó 
részvételével, évről-évre, bemutatva aktuális tevékenységét. A tagok létszáma az idők során változott, de alkotásaik, 
gondolataik akkor is velünk maradnak, ha bármi okból nincsenek, vagy nem lehetnek az alkotókör tagjainak sorában. 
Ma különösen fontos a közös múlt tisztelete és egymás megbecsülése: érző szív, lélek nélkül, elveszett emberek 
vagyunk, elveszítjük gyökereinket, elveszítjük kultúránkat, egyéni arcunkat. 

Tamási Áron írja:
Népünk műveltségét "... nem politikusok ácsolták össze valamelyik társadalmi osztály védelmére, hanem névtelen 
emberi mű, mint a nyelv. Nem kezdetet lát a születésben, nem véget a halálban, hanem csak személyi változást mind a 
kettőben. S nemcsak embernek emberhez való kapcsolatát szabályozza, hanem a szövetséget is, melyet a természettel 
és Istennel mindnyájunknak meg kell kötnünk. Valóban olyan életforma ez, melyben a közösség az első és legfőbb 
személy, s lelkében változatlan, csupán az atyák és a fiak cserélik egymást."
A városok felelőssége ebben nagy: áldozni kell a művelődésre, a közösségfejlesztést, civil szervezetek létrejöttét, 
fennmaradását segíteni kell azért, hogy életterünk a gondok ellenére szellemiséggel, közösségi szellemmel telített falu 
vagy város legyen, ne csupán épületek halmaza.

Tisztelt Hölgyeim és Uraim!
A nagy múltú Kernstok Kör tevékenysége elsősorban művészeti, másodsorban névadója emlékét is őrzi. Ma, az épülő 
művelődési házban járva a központi fal Ady-idézeteinek megjelenéséről volt szó, és számolgattam, mi minden őrzi itt 
nevében ezt a korszakot, azokat az éveket, amikor Nyergesújfalu az avantgárd bölcsőjeként véste magát az utókor 
művészetkedvelőinek tudatába. 
A kernstoki örökség élővé tétele városunk egyik kitörési pontja az országos ismertség irányába, ezt mindig is tudtuk. Az itt 
rendezett kiállítások, a villáról szóló konferenciák, a Nyolcak film előkészítette azt az időszámítást, amit a villa 
felújításával indítunk. Reméljük, a Kernstok Kör is beköltözik egy időre a villába, együtt-alkotásra. 
Az alkotótáborokra jellemző gyakorlat, azaz a város ihlető környezetének felfedezése jelenleg is folyik, elég a bennünket 
körülvevő képekre pillantanunk. A tájképfestő művészek térképének leglátogatottabb helyszínei a technikai sokféleség 
tárházának felvonultatásával megjelennek körülöttünk:
a Duna-kanyar művész-községe, Zebegény, a Bajót felé vezető út, és egy pincesor Megyei Erzsébet képein;  Ballabás 
János mindig férfias lendületben lévő ecsete a talán legszebb helyi környezetet,  a nyergesi horgásztavakat vitte 
vászonra, két évszakban. 
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Végh Éva, akinek önálló tárlatát két hónapja megcsodálhattuk, a realistább ábrázolástól távolabb helyezkedő, 
szimbolikusabb művekkel van jelen, drámai és jelképeket idéző színeivel, talán várost sejtető formával, fekete alapú 
kompozíciókkal. 
P. Major Krisztina, aki grafikákkal is jelen van, és egy intenzív festménnyel… talán próféta-ábrázolás. Krisztina jellegzetes 
szín, fénymegoldásaival, lendületes vonalvezetésével ezúttal nőies és nagyon határozott irányt mutat. 
Lackóczkiné Pánczél Ágnes illusztrációként is nagyszerű életképei, fényekkel játszó munkái olajképeken láthatóak. 
Ferenczi Gábor talán helyi ihletésű, bajóti sorozata letisztult, tán sematikusnak is nevezhető formákkal tárják elénk a/vagy 
egy  régi „falu” részleteit.
Gelencsér Gézáné, Marika ezúttal figurális kompozíciókat hozott,  harsány, dinamikus színei, virágai az értelmező 
számára teret nyújtó kompozíciókkal jelennek meg. 
Kapa Melinda és CS. Korka Zsuzsa nem csak barátok, kollégák, csoporttársak, lassan rézkarcaikat sem tudjuk külön 
sorolni. Elgondolkodtató, sokszor humoros, gyakran a hétköznapi, egyszerű rutinokat ábrázoló, profi grafikák, sokrétűek, 
kreatívak. 
Temesi Attilától már korábban megszokott, a hiperrealizmus határait érintő kifejezésmód érhető tetten autós-tükröződős, 
nagyon esztergomi sorozatában. 
Tisztelt Jelenlévők!
A Kernstok Kör tárlata mindig kétszeresen ünnep számunkra, hiszen a Mi csoportunkról van szó, másrészt a sokrétű 
anyagban minden látogató megtalálja a számára kedvesebb stílust, technikát, témát.
Az alkotás öröm, gyógyír, megkönnyebbülés, és annak bizonyítéka, hogy a kiállítók képesek egyénire, utánozhatatlanra. 
Tisztelt Közönség! 
Ez a kiállítás is Önöknek, mindnyájunknak készült. Majd' minden alkotó álma, hogy képei ott legyenek környezetünkben, 
szebbé, nemesebbé, élhetőbbé, lakhatóbbá, olykor elviselhetőbbé tegyék mindennapjainkat, életünket.
Sok a  gond, de ennek ellenére örülhetünk hogy ide születtünk, itt élhetünk. Remélem, ezekben a jókban sokáig lesz 
részük. 

A kiállítást ezzel megnyitom. Ma este tegye boldoggá Önöket a Művek és egymás társasága!

Kernstok Művészeti Kör 2023. évi tavaszi tárlatán

Mihelik Magdolna

NYERGESÚJFALU VÁROS 
ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

TISZTELETTEL 
MEGHÍVJA ÖNT ÉS KEDVES CSALÁDJÁT

 
 2023. JÚNIUS 3-ÁN (SZOMBAT) 

10:00 ÓRÁRA

TRIANONI 
MEGEMLÉKEZÉSRE 

 
 HELYSZÍN: 

TÉRSÉGI KÖZÖSSÉGI HÁZ ELŐTTI TÉR, 
PRO PATRIA EMLÉKMŰNÉL

ÜNNEPI BESZÉDET MOND:
SZAKMÁRY BARNA

MEGHÍVÓ
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Még csak 4 hónap telt el az évből, de már sok minden történt nálunk. Nagyon sok segítséget, 
figyelmet kaptunk intézményen kívülről. Erről szeretnék beszámolni jelen cikkemben:

ź A nyergesújfalui Szent Mihály Plébánia által alapított Szamaritánus Alapítványhoz (adószám: 19149031-1-11) 
korábban beérkezett adó 1% ból, intézményünk főépületében, a folyamatosan vizesedő folyosó falszigetelését 
végeztettük el, injektálási technikával. Adó 1%-ból bordásfalat is tudtunk vásárolni lakóink mozgásának 
fejlesztéséhez. 

ź Önköltségi áron új szekrényt készített nekünk a napközi épületébe Bartos Ferenc asztalos.
ź Hamarosan elkészül Rocsák Mihály asztalos adománya: lakóink foglalkoztatásához kérésünknek megfelelő 

formájú asztalt készít. 
ź Házhoz jött a fogorvos: dr. Végh Róbert fogorvos teljes körű fogászati vizitet tartott lakóinknál és elvégezte a 

helyben elvégezhető legszükségesebb beavatkozásokat. Segítségére volt Heklerné Jóna Júlia - fogászati 
asszisztens. Köszönjük Doktor Úr és asszisztense önzetlen segítségét.

ź Intézményünk kertjében az elöregedett, korhadt fákat a Nyergesújfalui Plébánia híveinek segítségével (Khéner 
Gyula és Somlai Miklós irányításával, aktív közreműködésével) kivágták. Hatalmas munka volt. Köszönjük Khéner 
Gyulának, hogy a favágással járó költségeket átvállalta tőlünk.

ź Nyergesújfalui Önkéntes Tűzoltóegyesület (ÖTE) tagjai Vasáros Lajos vezetésével, intézményünk udvarán, egy 
lépcső alá rejtett kútból, kiszivattyúzták a dugulást okozó vizet. Korábban a NYÖTE adományozott a napközink 
számára egy professzionális tea/kávéfőző gépet is.

ź 40. alkalommal érkeztek Nyergesújfalura a Karlsdorf-Neuthard-i testvérváros Német-Magyar baráti társaságának 
tagjai, akik a településükön gyűjtött adományaikat hozták el a Vöröskereszthez és intézményünkbe. Az 
adományok mellet köszönjük Monika Herlan intézményünknek küldött pénzadományát.

ź Húsvét alkalmából egy munkatársunk, kis önkéntes segítőjével állatsimogató foglalkozást szervezett időseinknek. 
A kisnyuszik, pipik vidámmá tették lakóink, klubosaink napját, de még munkatársaink és gyermekeik is jól érezték 
magukat a programon. Köszönjük Krizsák Mária munkatársunknak az ötletet, nyuszikat!

ź Köszönettel tartozunk önkéntesünknek: Csulyokné Sümegi Ilona nyugdíjas munkatársunknak, aki rendszeresen 
kézműves foglalkozásokat tart a napköziben.

ź Ráblné Sándor Judit Gyes-en lévő munkatársunk az idősek otthona részlegünkön tart rendszeresen 
művészetterápiás foglalkozásokat.

ź Húsvéti készülődésünket segítette a Táti Férfi Kórus szívmelengető előadása !

Köszönettel tartozunk továbbá:

ź Kecskésné Bartisek Szilviának : aki a németországi DIACO kórház felajánlásaként 91 db napi gyógyszer adagolót 
adományozott intézményünknek. 

ź Pilis Műszaki Áruház/Dorog vezetőjének Környei Gábornak: régi bakelit hanglemezekért cserébe 1 db 
négyszeletes kenyérpirítót adományozott intézményünknek.

ź Szűcsné Kolozsi Ildikónak, aki tisztálkodáshoz, takarításhoz szükséges eszközöket adományozott 
intézményünknek.

ź Ridly István közbenjárásával Seszták Tamásnak Budapestről, aki több ezer egyszerhasználatos maszkot hozott 
nekünk.

ź Egy anonimitást kérő nyergesújfalui hölgynek, aki 50.000 Ft értékben adományozott édességet lakóinknak, mellyel 
szebbé varázsolta az ünnepet.

2023.04.18-i intézményünkben tartott szentmisén ( melyen megemlékeztünk intézményünk 
24.születésnapjáról) hálát adtunk intézményünk megálmodóiért, létrehozóiért és intézményünk életét, sorsát 

azóta is nyomonkövető nagylelkű adományozókért!

A Jó Isten áldja őket!

KÖSZÖNJÜK, hogy segítik munkánkat, hogy minél magasabb színvonalon tudjunk segíteni a tőlünk 
segítséget kérő időseknek!

Horváthné Károly Anikó/intézményvezető

HÍREK A SZENT MIHÁLY IDŐSGONDOZÁSI KÖZPONT 
HÁZA TÁJÁRÓL 



8 | HÍREK

HÍREK A SZENT MIHÁLY IDŐSGONDOZÁSI KÖZPONT 
HÁZA TÁJÁRÓL 

Adóbevalláskor ne feledkezzen meg 
rendelkezni adója 1+1%-áról!

Szamaritánus Alapítványt a Nyergesújfalui Szent Mihály 
Plébánia alapította. Az Alapítvány célja a Nyergesújfalun 
működő 
Szent Mihály Idősgondozási Központ támogatása. 
Szamaritánus Alapítvány adószáma: 
19149031-1-11
Magyar Katolikus Egyház technikai száma: 0011
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Újra nyári napközi

A hosszú nyári tanítási szünet sok család számára jelent a gyermekek felügyelete miatt gondot. A 
munkahelyekről csak rövid időre lehet szabadságra menni. Ezen a problémán segít az Önkormányzat immár 
tizenharmadik éve a nyári napközi megszervezésével. A tapasztalatokat összegezve, szeretnénk az idei évben is 
ezt a lehetőséget a szülőknek felajánlani.
A nyári napközit alsó tagozatos gyerekek, valamint az 5. osztályosok igényelhetik, elsősorban azok, akiknek 
mindkét szülője dolgozik. 
A n y á r i  n a p k ö z i  a  s z ü l ő k  s z á m á r a  t é r í t é s i  k ö t e l e z e t t s é g g e l  j á r .  A z  e l l á t á s  d í j a 
2.600 forint/fő/nap, ami tartalmazza foglalkozások/programok minimális költségeit, a meleg ebédet, valamint 
az uzsonnát is. A hátrányos helyzetű, illetve halmozottan hátrányos helyzetű tanulóknak is biztosít lehetőséget a 
részvételre.
Jelentkezni:

- csak teljes turnusra lehetséges, nem áll módunkban egy-egy napi jelentkezést fogadni
- a jelentkezések fogadása érkezési sorrendben történik, turnusonként maximum létszám 40 fő 

Jelentkezni 2023. június 1-jétől lehet.
Jelentkezési határidő: 2023. június 16.

A napközi helyszíne a Nyergesújfalui Kernstok Károly Általános Iskola „A” épülete (Padányi tér 35. A épület)
A napközi felügyelet ideje: hétfőtől péntekig, reggel 8 órától délután 16 óráig.
A napközivel kapcsolatos tájékoztatót és a jelentkezési lapot kérhetik az iskolában, a Polgármesteri Hivatalban, 
illetve letölthetik a városi honlapról.
Információ a 33/514-320-as telefonszámon, a 115-es melléken kérhető.

A nyári napközi 2023. évi turnusainak időpontjai

Turnus  Időpont 

1. hét 2023. július 3 – 7. 

2. hét 2023. július 10 - 14. 

3. hét 2023. július 17 – 21. 

4. hét 2023. július 24- 28. 

5. hét 
2023. július 31 – 
augusztus 4. 
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Újra nyári napközi

NYERGESÚJFALU VÁROS NYÁRI NAPKÖZIS TÁBOR
2023. JÚLIUS- AUGUSZTUS

Helyszín: Kernstok Károly Általános Iskola
2536 Nyergesújfalu, Padányi tér 35. A épület

JELENTKEZÉSI LAP

GYERMEK NEVE:………………………………….………………

SZÜLETÉSI HELYE, IDEJE: ...........................................................

OSZTÁLYA: …………………

ISKOLÁJA:...........................................................................................

TAJ SZÁMA: LAKCÍME:……………………………………………………………………………………

Gyermek esetleges betegségei (allergia, gyógyszerérzékenység stb.)

……………………………………...............................................................................................

SZÜLŐ, GONDVISELŐ NEVE:……………………….………….

SZÜLŐ, GONDVISELŐ NAPKÖZBENI ELÉRHETŐSÉGE: ……….……….………………

A TÁBOR IDEJE ALATT FOTÓ KÉSZÜLHET A GYERMEKRŐL:       igen                 nem
Amennyiben a nyári napközi időtartama alatt fertőző betegségből tér vissza a gyermek, orvosi igazolás 
leadása kötelező!

Kérjük, hogy az időpontok mellett lévő négyzetben X-szel jelölje hogy melyiket kívánja igénybe venni 
gyermeke számára (egyszerre több időpontra is lehet jelentkezni)!
A napközi felügyelet hétköznapokon 8 órától 16 óráig tart, napi 2.600,- forintos díja tartalmazza a 
foglalkozások, valamint az ebéd és az uzsonna költségeit. Kérjük a Szülőket, hogy reggeliről 
gondoskodjanak.
Időpontok:

1. Július 3.– július 7. 

2.   Július 10. – július 14. 

3. Július 17. – július 21.  

4. Július 24. – július 28. 

5. Július 31. – augusztus 4. 
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Kérjük, karikázással jelölje be, miként távozhat gyermeke a táborból!

1. Önállóan, felnőtt kísérete nélkül

2. Felnőtt kíséretével

Felnőtt neve:……..........................................................................................................

Telefonszám:..................................................................................................................

3. Egyéb (időpont stb.)......................................................................................................

Nyergesújfalu, 2023. ………………..

 ................................
 Gondviselő

Iskola tölti ki!

Igazoljuk, hogy………………………………………………………(gyermek neve, osztálya) iskolánk 
tanulója.

ph.
 .................................

aláírás

Újra nyári napközi
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Nyilatkozat

A gyermek neve ..........................................................................................................

A gyermek születési dátuma .........................................................................................

A gyermek lakcíme .....................................................................................................

A gyermek anyjának neve ............................................................................................

A szülő/gondviselő 

A szülő/gondviselő telefonszáma:

Alulírott szülő/gondviselő nyilatkozom arról, hogy gyermekemen nem észlelhetőek az alábbi tünetek:

1. Láz

2. Torokfájás

3. Hányás

4. Hasmenés

5. Bőrkiütés

6. Sárgaság

7. Egyéb súlyosabb bőrelváltozás, bőrgennyedés

8. Váladékozó szembetegség, gennyes fül- és orrfolyás,

valamint, hogy a gyermekem tetű- és rühmentes.

Nyergesújfalu, 2023. ……….… ……..

 ................................
 Gondviselő

 a 12/1991. (V. 18.) NM rendelet 2. melléklete alapján

A nyilatkozatot a nyári napközibe érkezés első napján kérjük leadni!

Újra nyári napközi



Újra nyári napközi

TÁJÉKOZTATÓ

Nyári napközi ideje: 2023. július 3. - augusztus 4.

A nyári időtöltés civil szervezetek bevonásával, kézműves foglalkozással, játékkal, sporttal történik. A 
programokhoz kapcsolódóan kirándulásokat, mozilátogatásokat is tervezünk. A tartalmas nyarat az 
önkormányzat a pedagógusok megbízási díjával és esetenként civil szervezeti támogatással, a civil szervezetek 
önkéntes munkájukkal támogatják. Reméljük, hogy a gyermekek élményekben gazdag nyarat tölthetnek majd 
el. 

A nyári napközi díjának befizetése: 

Kérjük, hogy a térítési díjat az Önkormányzat OTP banknál vezetett 11740092-15385822 számlaszámára 
fizessék be a választott turnus indulásáig. A befizetést igazoló szelvényeket kérjük, a napközis nevelőnek 
szíveskedjenek átadni.

Szükséges felszerelés:

A kirándulásokra időjárásnak megfelelő öltözék (minden esetben legyen zárt cipő, esőkabát és nap ellen 
vászonsapka), kisméretű hátizsákban innivaló, papír zsebkendő szükséges. 

Betegség esetén a lemondás:

A bejelentést követő 2. nap után tudjuk az étkezést jóváírni, ha e-mail-ben vagy telefonon jelzik a gyermek 
betegségét. 

Napközivel kapcsolatos információ:

A nyári napközi helyszínére érkezés előtt, illetve annak elhagyását követően, a gyermekekért a 
pedagógusok nem tudnak felelősséget vállalni! 

fenyvesi.eva@nyergesujfalu.hu 

Fenyvesi Éva kommunikációs referens
 (33/514-320/115-es mellék)
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Nyári napközi tervezett programjai  

 2023.07.03-
2023.07.07.  

2023.07.10-
2023.07.14.  

2023.07.17-
2023.07.21.  

2023.07.24-
2023.07.28.  

2023.07.31-
2023.08.04.  

HÉTFŐ  teke, mozi     

KEDD Esztergomi 
Geoda, 
városnéző 
vonat, 
játszótér 

Budapesti 
városnézés, 
múzeumlátogatás  

Budapest, 
Liszt Ferenc 
Nemzetközi 
Repülőtér 

Budapest, 
Cyberjump 
Buda 
Trambulin 
Park 

Tatabánya, 
Gyémántfürdő  

SZERDA  Győri Cyberjump, 
városnézés 

   

CSÜTÖRTÖK Budapest, 
Tarzanpark 
vagy rossz 
idő esetén 
Tropicarium 

Dorog, strand Óbuda, Pál -
völgyi 
barlang 

Esztergom, 
Duna 
Múzeum, 
játszótér 

Budapest, 
Szabadulószoba  

PÉNTEK  Sportvetélkedő, 
felfedező séta a 
városban vagy 
mozi 

   

 

A programok rajtunk kívülálló okok miatt változhatnak, ez csak egy tervezett programlista!  

Előreláthatólag minden héten legalább egyszer mennek a gyerekek moziba. A nem utazós napokon 

helyben, Nyergesújfalun töltik a napot, amit előre nem tudunk pontosan megmondani, hogy mivel. 

Erről majd az aktuális héten a pedagógusoktól kell érdeklődni!  
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Kuckó Gyermekjóléti és Családsegítő szolgálat 
május- júniusi hírei:                                                                                                 

A Lábatlani Kuckó Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat Nyergesújfalun újraindította a szabadidős foglalkozásait.
A foglalkozások szervezéséhez várjuk az önkéntesek jelentkezését, akik szívesen nyújtanának segítséget a 
gyermekek szabadidejének hasznos eltöltésében.
 Az önkéntes tevékenység a középiskolás diákok közcélú kötelezettségének teljesítését ( 50 óra közcélú 
tevékenység) is magába foglalja.
Várjuk azon önkéntesek jelentkezését a kuckocsaladsegito@labatlan.hu és a kucko@piszkenet.hu  címen, akik 
kedvet és késztetést éreznek ehhez a feladathoz. 

Köszönettel, a Szolgálat munkatársai!

A családsegítő szolgálatunk által végzett tevékenységek:

ź családi konfliktusok megoldásának elősegítése
ź szociális információnyújtó szolgálat keretében a különböző támogatások igénybevételének feltételeiről 

tájékoztatás, segítségnyújtás az igényléshez
ź szociális válsághelyzetben lévő várandós anya segítése
ź pszichológiai tanácsadás szervezése
ź együttműködés az oktatási-nevelési, szociális, illetve egészségügyi intézményekkel
ź a gyermekek, és családtagjaik számára szabadidős programok szervezése, és kivitelezése

Támogató Szolgálatatunk:

A Támogató Szolgálat 2007. november 1-jén kezdte meg működését. A Szolgálat ellátási kötelezettsége Lábatlan, 
Nyergesújfalu, Bajót és Süttő közigazgatási területén egyedül vagy családban élő, önmaguk ellátására nem képes, 
súlyosan fogyatékos látás-, hallás-, mozgássérült, autista, értelmi sérült vagy halmozottan fogyatékos emberek 
ellátására terjed ki.
Céljai között szerepel a fogyatékos személyek lakókörnyezetben történő ellátása személyi segítő szolgálat keretében, 
valamint a lakásokon kívüli közszolgáltatások elérésének segítése, az alapvető szükségletek kielégítését segítő 
szolgáltatásokhoz való hozzájutás biztosítása (speciális személyi szállítás, szállító szolgálat működtetése). A 
Támogató Szolgálat feladatait, személyszállítás, személyi segítő szolgálat, illetve tanácsadás útján látja el.

Elérhetőségeink: Intézményvezető: László András Ernő
E-mail: kucko@piszkenet.hu
kuckocsaladsegito@labatlan.hu

Ügyfélfogadási idő:
hétfő 8:00-16:00, kedd: 08:00-11:00
péntek: 09:00-11:00                                         

Értesítjük a lakosságot, hogy 2023. május 2-től újra az Óvoda utca 5. szám alatti épületünkben 
várjuk az ügyfeleinket.

Cím: 2536 Nyergesújfalu, Óvoda u. 5.
2541 Lábatlan, Cementgyári lakótelep 5.
Tel.: +36-33/455-053, +36-30/935-07-63, 
+36-30/935-0753 +36-20/481-49-35

A tavaszi szünet első napján a Kuckó Család- és Gyermekjóléti szolgálat munkatársai 
kreatív dekorációs programot tartottak. A foglalkozáson résztvevő gyerekek a 
Húsvétra való készülődés ünnepi hangulatában szívesen foglalatoskodtak. A szorgos 
kezek vágtak, ragasztottak. Sorra készültek az otthoni dekorációk ajtóra, ablakra, 
asztalra, a teljesség igénye nélkül:  nyuszifüzér- vattapamacs farkincával, báránykák 
és sárga csibék- hajtogatva, tojásdíszes kis kosárka, sok virágos, pillangók és 
csipesz díszek is születtek. A legkisebbeknek húsvéti kifestőkkel készültünk. Az 
alkotás varázsa közben elmeséltük a húsvét eredetét, felidéztük hagyományait, 
jelképeit.  A húsvéti asztalunkon barkaágat is díszítettünk. Az ügyeskedőknek mini 
büfét terítve szörpöt, édességet és rágcsálni valót kínáltunk. A színes, tavaszi 
zsongás, és sok mese mellett a legnagyobb sikere a Kuckóban vendégeskedő törpe 
házinyuszinak volt.  A program családias, jó hangulatban telt. 

TAVASZI ZSONGÁS

Programjainkról a  
KUCKÓ Család-és Gyermekjóléti Szolgálat | 
Facebook -on értesülhettek. 

Gyertek máskor is!
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ÚJ fejlesztés: Nyergesújfalu applikáció – nem csak haladóknak!

Minden település életében eljön a pillanat, amikor a lakosok – és az ide látogatók – visszajelzései alapján további 
fejlesztések megvalósítását tűzi ki célul maga elé. Ezúttal a 'helyi identitás' projektből megvalósuló, Nyergesújfalu 
applikációt bővítettük ki annak érdekében, hogy az a helyi lakosok érdekeit minél jobban szolgálja, az információk 
könnyedén eljussanak az alkalmazást letöltőkhöz a nélkül, hogy akár egyetlen kattintást is kéne tenniük. 

Mi is egyáltalán ez az 'applikáció'?

Többször is találkozhatunk naponta ezzel a szóval: okostelefon-alkalmazást jelent, amit kis ikonokkal jelez a telefonunk a 
képernyőjén. Rákattintva különböző információkhoz juthatunk: Nyergesújfalu esetében mindenki megtalálhatja az őt 
érdeklő menüpontot, legyen az turista, vagy éppen helyi lakos. 

Az új applikáció több célt is szolgál: 

ź egyrészt az ide látogató turisták részére nyújt információt városunkról, részletesen bemutatjuk a természeti és 
kulturális látnivalókat, összegyűjtöttük a szálláshelyeket, vendéglátó egységeket, helyi ízeket és főbb 
rendezvényeinket. 

ź másrészt a településhez szorosan kötődő sváb identitás értékeit részletezzük, melyek összekötik a múltat és a jelent: 
recepteket osztunk meg, hagyományokat, szokásokat, népviseletet elevenítünk fel – mindezt könnyedebb, mindenki 
számára fogyasztható, érthető módon, több esetben videóval illusztrálva.

ź az új alkalmazás azonban sokkal több ennél, hiszen a fenti célok mellett a helyi lakosság igényeit is teljes körűen ki 
kívánja szolgálni. Az elmúlt hónapok, évek visszajelzései alapján az Önkormányzat folyamatosan fejleszti 
kommunikációs felületeit – megújította honlapját, több közösségi felület is a lakosok tájékoztatását szolgálja, e mellett 
plakátokon, hirdetőtáblákon is találkozhatunk az aktuális rendezvényekkel, hírekkel. Tudjuk azonban, hogy – a mai 
rohanó világban – még ennél is többet kell az informálásra fordítani; annak érdekében, hogy a helyiekhez biztosan 
eljussanak a legfrissebb hírek, lefejlesztésre került a 'Nyergesújfalu applikáció'. 

Mit tud ez az applikáció?

ź tartalmazza a lakosok számára legfontosabb, és aktuális (!) információkat az egészségügyi ellátásról, rendelésekről
ź részletezi a gyógyszertárak címét, nyitvatartási idejét, valamint az ügyeletek elérhetőségét is
ź ismerteti a rendezvénynaptárt, nyomon követi a soron következő eseményeket
ź egyik legfontosabb tulajdonsága az, hogy úgynevezett 'push' üzeneteket, tehát értesítéseket küld a telefonra, 

amennyiben változás történik az egészségügyi rendelésekben, rendezvény kerül megszervezésre, vagy éppen új 
városi vagy közigazgatási hír kerül fel a honlapra

ź mindezek mellett természetesen tartalmazza a helyi szolgáltatásokat, értékeket, sváb identitáshoz kapcsolódó 
emlékeket, látnivalókat

ź a 'limes' idejéhez kapcsolódó játék is megtalálható: római katonát helyezhetünk el velünk egy térbe a 3D eszközök 
segítségével. 

Mi az előnye? Avagy miért töltsük le helyiként az applikációt?

Az alkalmazás letöltését követően a telefonon megtalálható lesz az ikon, mely a nyergesújfalui címert ábrázolja. 
Egyetlen kattintással elérhetővé válnak a fenti tartalmak! Telefonon sokszor nehézkes a honlapok betöltése és 
olvasása, az applikáció azonban eleve telefonra készült, tehát könnyen el lehet igazodni a menürendszerben.
A honlapra feltöltött friss hírek az applikációban is rögtön megjelennek, így naprakészen kaphatunk információt a 
rendelési idők változásairól, vagy az egyes szolgáltatók nyitvatartási idejéről
A mai világban a közösségi oldalakon is rengeteg, talán túl sok információval találkozunk, nehezen ér el minket az, amit 
igazán érdekes számunkra. A Nyergesújfalui applikáció azonban 'házhoz viszi' a híreket! Rendezvényt szerveznek a 
városban? Erről külön üzenet értesít minket a nélkül, hogy bármire is rákattintanánk. Friss városi/közigazgatási hírek 
vannak, módosultak ügyfélfogadási idők, áramszünetet terveznek, vagy beiratkozás lesz az óvodában? Erről is első 
kézből értesülhetünk! Fontos megjegyeznünk, hogy – amennyiben zavarónak ítéli meg az értesítések fogadását – ezt a 
funkciót ki is lehet kapcsolni, ez esetben az applikáció ikonjára kattintva juthat a szükséges információkhoz. 

Használjuk ki ezt az új lehetőséget, fejlődjünk együtt a településsel és a technológiák nyújtotta lehetőségekkel!
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ÚJ fejlesztés: Nyergesújfalu applikáció – nem csak haladóknak!

Tudjuk, hogy az applikáció letöltése nem mindenkinek lesz egyértelmű, illetve nem mindenki 
rendelkezik okostelefonnal, vagy tudja azt könnyedén kezelni. Amennyiben a letöltést, kezelést 
illetően segítséget venne igénybe, kérjük keresse Fenyvesi Évát, örömmel állunk rendelkezésre!
Amennyiben Ön nem rendelkezik okostelefonnal, vagy nem kívánja azt használni, a korábbai 
felületek a továbbiakban is rendelkezésre állnak, kérjük használja a honlapot, a közösségi 
felületeket, nézze a hirdetőplakátokat, megállító táblákat. 

Hogyan tudom letölteni az applikációt?

ź rákattintok a Google Play/App store áruházak ikonjaira, és beírom a keresőbe, hogy „Nyergesújfalu”. Ott a letöltés 
gombra kattintva hamar a telefonomra kerül az applikáció.

ź használom a megadott direkt linkeket
ź  iOS rendszerben: https://apps.apple.com/us/app/nyergesujfalu/id6443579831
ź  Android rendszerben: https://play.google.com/store/apps/details?id=ae.smartart.aesmartart&pli=1
ź QR kód segítségével – a legtöbb telefonon már nincs szükség külön QR kód olvasóra! Egyszerűen a telefon 

kamerája segítségével közelítsen rá a kódra, majd kattintson rá – ez a módszer rögtön az áruházba vezet minket, 
nincs szükség arra, hogy bármit is beírjunk!

 
QR kód – iOS operációs 

rendszerekhez (Apple telefonokhoz) 

QR kód – Androidos operációs 

rendszerekhez 
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Tájékoztató képviselő-testületi ülésekről

Március 14-én rendkívüli testületi ülés volt. A meghívóban kettő napirendi pont – „Az Ady Endre Művelődési Központ és 
Könyvtár igazgatói feladatainak ellátása”, „Dr. Dávid Dezső egyéni vállalkozóval kötött vállalkozói szerződés 
megszüntetése közös megegyezéssel” – szerepelt. A művelődési ház igazgatói feladataival kapcsolatos anyag 
megtárgyalására – mivel az egyik érintett nem járult hozzá a nyílt ülésen történő tárgyaláshoz – zárt ülés keretében került 
sor. A második napirendi pontot illetően a Képviselő-testület úgy döntött, hogy Dr. Dávid Dezső egyéni vállalkozó 
kérelmére, a 2013. január 31-én reumatológia és fizioterápia szakorvosi feladatokra kötött vállalkozói szerződését 2023. 
március 31-ei hatállyal megszünteti. 

Március 28-án munkaterv szerinti ülését tartotta meg a Képviselő-testület. A korábban kiküldött meghívóban 12 napirendi 
pont szerepelt, melyhez az ülésen (sürgősséggel) négy napirendi pont került felvételre: a „Döntés a Dr. Tábori Lajos 
Rendelőintézetben nőgyógyászati feladatellátáshoz kapcsolódó helyiség használatáról”, a „Nyergesújfalui Kernstok 
Károly Általános Iskola átszervezése”, az „Iskolai védőnői ellátás működési engedélyének módosítás kérelmezése” és a 
„Térségi Közösségi Ház helyiségei bérleti díjának megállapítása” című előterjesztések. A Képviselő-testület:

ź módosította a Képviselő-testület 2023. I. félévi munkatervét, és levette az ülés napirendjéről a „Tájékoztató a megye 
és különös tekintettel Nyergesújfalu Város egészségügyi helyzetéről” című napirendi pontot, miután az előterjesztés 
elkészítésére felkért Komárom-Esztergom Vármegyei Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztálya levélben 
tájékoztatott bennünket, hogy az általunk kért adatok a 2019-es évre állnak rendelkezésre.

ź úgy döntött, hogy közreműködői szerződést köt határozatlan időre a Maxidoc Kft.-vel a dr. Tábori Lajos 
Rendelőintézetben szülészet-nőgyógyászat járóbeteg-szakellátásra 2023. április 1-jei hatállyal. Közel egy éve a 
városban szünetel a nőgyógyászati szakrendelés. Tárgyalásokat folytattunk Dr. Csuport Tibor szülész-nőgyógyász 
rezidenssel, aki szívesen ellátná a szülészet-nőgyógyászat szakrendelést a városban. Az Esztergomi Járási Hivatal 
Népegészségügyi Osztályával egyeztetve abban az esetben van rá lehetőség, ha egy már működő egészségügyi 
szolgáltató – ez esetben a Maxidoc Kft. – alkalmazza Dr. Csuport Tibort, és biztosítja a szakmai felügyeletet, a 
Népegészségügyi Osztály megadja a szükséges engedélyeket. Dr. Csuport Tibor Dr. Domokos Tamás szülész-
nőgyógyász szakorvos, a Maxidoc Kft. ügyvezetője szakmai felügyeletével fogja ellátni a feladatokat. Dr. Csuport 
Tibor a járóbeteg szakellátás mellett szülészet-nőgyógyászati magánrendelést is kíván folytatni.

ź megállapította – a nőgyógyászati feladatellátáshoz kapcsolódó tevékenység kapcsán - a dr. Tábori Lajos 
Rendelőintézetben vállalkozói formában feladatot ellátó orvosok által 2023. évben fizetendő működési költségtérítés 
mértékét, a magánrendelés céljára bérbeadandó 107., 108., 109. számú helyiségekre vonatkozóan a havi bérleti díjat, 
mely bruttó 50.000,- Ft. Döntött arról, hogy a nőgyógyászati szakmai eszközök beszerzésére a költségvetésben 
átcsoportosít 630.000,- Ft+ÁFA összeget. 

ź felülvizsgálta és meghatározta az óvodai felvételi körzethatárokat. A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 
törvény 49. § (3) bekezdése alapján az óvodai felvételi (működési) körzetek meghatározása a települési 
önkormányzat feladata. A hivatkozott jogszabály szerint a gyermeket elsősorban abba az óvodába kell felvenni, 
amelynek körzetében lakik vagy ahol szülője dolgozik. 

ź meghatározta a Nyergesújfalui Bóbita Óvoda és Bölcsőde bölcsődei csoportjainak 2023. évre vonatkozó 
szolgáltatási önköltségét 16.605.972 Ft összegben. Módosította a gyermekvédelmi ellátásokról szóló 27/2012.(VI.4.) 
önkormányzati rendeletét azzal, hogy a bölcsődei gondozásért az intézményi térítési díj napi összege 300 Ft/fő. 

ź úgy döntött, hogy az alábbi időpontokban: 2023. július 3-7-ig, 10-14-ig, 17-21-ig, 24-28-ig és július 31-től augusztus 
4-ig nyári napközit indít. Immár 14. éve szervezi meg az önkormányzat a nyári napközit, így segítve a szülőket a 
hosszú nyári tanítási szünetben megoldani gyermekük felügyeletét. Nem előre meghatározott tematika szerint 
szervezzük a programokat, minden héten többféle elfoglaltsággal igyekszünk lekötni a gyermekek figyelmét. A nyári 
napközi ellátási díja a tavalyihoz képest minimálisan emelkedett, 2.600 forint/fő/nap, mely tartalmazza a kétfogásos 
meleg ebédet, az uzsonnát, illetve egy jelképes összeget a foglalkozásokhoz és kirándulásokhoz történő hozzájárulás 
címén.

ź elbírálta a civil szervezetek 2023. évi támogatására kiírt pályázatot. Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről és a 
költségvetés végrehajtásáról szóló 6/2023. (II.15.) önkormányzati rendeletében 6 millió forintot biztosított alapítványi 
és civil szervezeti támogatások céljára. A pályázatok benyújtásának határideje 2023. március 13. napja volt, mely 
határidőig 15 db pályázat érkezett.

ź úgy döntött, hogy a nyergesújfalui 2412 hrsz. alatt nyilvántartott, természetben 2536 Nyergesújfalu, Vadkörte utca 
10. szám alatti „kivett beépítetlen terület” megnevezésű ingatlan vonatkozásában Nyergesújfalu Város 
Önkormányzata, mint visszavásárlásra jogosult, nem kíván élni visszavásárlási jogával.

ź úgy döntött, hogy a nyergesújfalui 2425, 2427 és 2428 hrsz. alatt nyilvántartott, természetben Nyergesújfalun, a 
Levendula utca 1., 2. és 4. szám alatti „kivett beépítetlen terület” megnevezésű ingatlanát a pályázati eljárás 
eredménye alapján az arra pályázóknak értékesíti. A nyergesújfalui Vadkörtefa, Szőlő és Levendula utcában 
kialakított 53 db építési telek nyilvános pályázat útján történő értékesítése 2020 szeptembere óta több ütemben folyik. 
A testület januári határozata szerint 11 db telekre kiírt pályázatban a beadási határidő 2023. március 10. napja volt, 
eddig három pályázó nyújtotta be ajánlatát három különböző telekre, ezért licittárgyalásra nem került sor. 
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ź úgy döntött, hogy csatlakozni kíván a Sourcing Hungary Szolgáltató Kft. által szervezett csoportos értéknövelt 
szolgáltatásokkal kiegészített 20 m3/h alatti és feletti fogyasztási helyeknél földgáz energia beszerzése tárgyában (2 
eljárás) induló közbeszerzési eljárásokhoz a 2023. október 1-től 2025. október 1-ig tartó szerződéses időszakra 
vonatkozóan. Döntött arról is a képviselő-testület, hogy csatlakozni kíván a Sourcing Hungary Szolgáltató Kft. által 
szervezett általános felhasználású (intézményi) és közvilágítási célú csoportos villamos energia beszerzése 
tárgyában induló közbeszerzési eljáráshoz a 2024. január 1. – 2025. december 31. között időszakra vonatkozóan. 
Döntöttek a képviselők a gáz- és villamosenergia beszerzésekkel kapcsolatos közbeszerzési díjak fedezetének 
átcsoportosításáról.

ź mivel a júniusban és decemberben kiírt és az októberi, illetve a február 28-ai ülésen elbírált intézményvezetői 
pályázatok eredménytelenül zárultak, a március 14-ei ülésen nem sikerült kinevezni ideiglenes intézményvezetőt az 
intézmény élére, döntött úgy a képviselő-testület, hogy az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár igazgatói 
feladatainak ellátására újból pályázatot ír ki. A pályázat benyújtásának határideje 2023. május 2. 16,00 óra. 
Elbírálásának határideje: 2023. június 27. A pályázati kiírásból kikerült az intézmény Térségi Közösségi Ház 
telephelye (Mozi), melyhez az intézmény alapító okiratának módosítása szükséges. Leválasztását az indokolja, hogy 
az nem kötelező önkormányzati feladat, annak további fennmaradása és az épület hasznosítása egyszerűbb, ha azt 
az önkormányzat nem az intézményen keresztül, hanem közvetlenül koordinálja.

ź úgy döntött, hogy egyszeri 5 millió forint összegben az Esztergomi Vaszary Kolos Kórházat az általa megjelölt – 24 
órás gyermekgyógyászati sürgősségi ellátás fenntartása, illetve ápolásához, ellátáshoz nélkülözhetetlen eszközök 
beszerzése, valamint a kardiológia ellátásban nélkülözhetetlen ultrahangos eszköz beszerzése – célból támogatja. 

ź támogatta a Nyergesújfalui Kernstok Károly Általános Iskola átszervezését, aminek keretében a sajátos nevelési 
igényű tanulók integrált nevelés-oktatása alapfeladat az Iskola szakmai alapdokumentumában kiegészül az autizmus 
spektrumzavar fogyatékossági típussal. Támogatja a Nyergesújfalui Kernstok Károly Általános Iskola 
Tagintézményének átszervezését, aminek keretében a Tagintézményében a felvehető maximális sajátos nevelési 
igényű tanulólétszámot 10 főről 12 főre növelik az Iskola szakmai alapdokumentumában.

ź úgy döntött, hogy Nyergesújfalu Város Önkormányzat szolgáltató által működtetett iskolai és ifjúság-egészségügyi 
védőnői ellátás székhelye 2023. május 1-től 2536 Nyergesújfalu, Kossuth Lajos utca 146. címről 2536 Nyergesújfalu, 
Padányi tér 35. A épület címre változik. A szülész-nőgyógyász által igényelt helyiségek közül a 109. számút az egyik 
területi védőnő használja. A másik területi védőnő munkájához egy másik különálló helyiséget használ. 
Településünkön 2 fő területi, és 1 fő iskolai védőnő látja el feladatát. Működési engedélyek szerint mindhárom védőnő 
székhelye a Dr. Tábori Lajos Rendelőintézetben van. A Népegészségügyi Osztály tájékoztatása szerint a három 
védőnő részére a jogszabályi előírások miatt az önkormányzatnak két külön helyiséget kell biztosítania. 2023. július 1-
től a területi védőnők esetében a munkáltató az önkormányzat helyett a vármegyei kórházak lesznek, ez időponttól az 
önkormányzat biztosítja az állam számára a 2023. június 30. napján a védőnői ellátásra szolgáló ingó és ingatlan 
vagyonnak az ingyenes használatát. 

ź megállapította a Térségi Közösségi Ház helyiségeire vonatkozó bérleti díjakat. A helyiségek, közte a Térségi 
Közösségi Ház egyes helyiségeinek 2023. évi bérleti díjának mértékét a Képviselő-testület a 279/2022.(XI.29.) Ny.Kt. 
határozatában állapította meg, melyben nem szerepel az épület földszinti és emeleti helyiségeinek bérleti díja. A fenti 
indokok alapján ennek a határozatnak a mellékletét képező táblázatot egészítette ki a képviselő-testület.

ź elfogadta a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az előző testületi ülés óta eltelt időszak eseményeiről szóló 
tájékoztatót, valamint az önkormányzat 2023. március 21. – 2023. április 30. közötti időszak likviditási tervét. 

Az április 5-ei rendkívüli képviselő-testületi ülésen úgy döntöttek a képviselők, hogy a „Szabadidőpark a régi 
focipályán TOP-2.1.2-16-KO1-2020-00005” tárgyban a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 112. § (1) 
bekezdés b) pontja szerinti nemzeti, nyílt közbeszerzési eljárást indít meg. Az eredeti változathoz képest egy csökkentett 
műszaki tartalmú projekt kerül megvalósításra, de inkább az épület és színpadkialakítás területén történt változás. Jelen 
közbeszerzési eljárásban a tájépítészeti, játszótér, zöldfelület rehabilitáció, öntözőrendszer kerül megvalósításra. A 
projekt pénzügyi elszámolásának határideje 2023. december 31., ami azt jelenti, hogy a fizikai befejezésnek műszaki 
átadással együtt legkésőbb 2023. november 30-ig meg kell történnie.

Tájékoztató képviselő-testületi ülésekről
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Ügyeleti  rend május 1-jétől

ź Az ügyeletet május 1-jétől a 1830-as telefonszámon érhetik el. 
ź Helyszíne továbbra is a Vaszary Kolos Kórház Sürgősségi Osztálya mellett lesz. 
ź Hétköznaponként: 16:00-22:00
ź Hétvégén és Ünnepnapon: 8:00-14:00 
ź Éjszaka hétköznap: 22:00-08:00
ź Éjszaka hétvégén és ünnepnapokon: 14:00-08:00
ź További információkat a www.mentok.hu/ugyelet oldalon találnak.
ź
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ORSZÁGBÉRLET - VÁRMEGYEBÉRLET
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A Szabolcsi Bence Zeneiskola hírei 

Tavasszal beindult az óvodás koncertsorozat. 
Zeneiskolás növendékek muzsikáltak az óvodásoknak 
ismert népdalokat, karakter darabokat. A kis gyerekek 
tapssal és énekléssel jutalmazták a produkciókat, a 
népdalokat hangosan énekéleték.

Április 3-án a Bóbita, 4-én a Napsugár, 5-én a Benedek 
Elek Óvodában rendeztük a hangversenyeket. Május 
végén még vendégül látjuk az óvodásokat a zeneiskola 
falai között. 

Március 31-én a tatai zeneiskola rendezte a Menner Bernát és a Vincze Imre regionális szólóhangszeres zenei 
versenyeket.
A Menner versenyen Latorcai Zselykét, a legfiatalabb versenyzőt különdíjjal tüntette ki a zsűri, felkészítő tanára: 
Drága-Jurásek Ildikó. Gratulálunk! Zongorán kísért Balogh Mária.
A Vincze Imre versenyen ketten vettek részt: Bodrogai Márton (trombita), felkészítő tanár Szladik Tibor és Krusó Kinga 
(fuvola), felkésíztő tanár Drága-Jurásek Ildikó. Mind a ketten nagyszerűen, magas színvonalon játszottak, méltó módon 
képviselve intézményünket. A zsűri emléklappal jutalmazta őket. Szívből gratulálunk, további sikereket kívánunk!
Zongorán kísért: Balogh Mária.

Április 17-én rendeztük meg hagyományos Vértes-Dunazug Régió 
Zeneiskoláinak Fafúvós versenyét immár 18. alkalommal.

A versenyen 7 zeneiskola növendékei vettek részt, a zsűri tagjai: 
Pásztói Tamás (fuvola tanár, volt intézményvezetőnk) és Albert 
József (klarinét tanár) voltak.
Intézményünket: Krusó Kinga, Latorcai Zselyke és Dobondi-
Reisz Izabel (fuvola – tanára: Drága-Jurásek Ildikó arany 
minősítés), Lendvai Tímea (furulya – tanára: Szladik Tibor ezüst 
minősítés), Hetei Bíborka Hanna (furulya – tanára: Szladik Tibor 
bronz minősítés) és Latorcai Zsombor (klarinét – 
tanára: Daróczi-Vicze Alexandra bronz minősítés) képviselte.
Zongorán kísért: Balogh Mária.

Minden résztvevőnek szeretettel gratulálunk!

2023. június 10-én, szombaton 10-12 óráig hangszersimogató lesz a zeneiskolában, ahova szeretettel várjuk az 
érdeklődő kisiskolásokat. Itt lehetőségük lesz a gyerekeknek testközelből megismerkedni a hangszerekkel és a 
tanárokkal.

Szabolcsi Bence Zeneiskola



HÍREK, ESEMÉYEK  23 |    

PEDAGÓGUSNAP

TERMÉSZETJÁRÓK - NYERGES TELJESÍTMÉNYTÚRA 

A képen a Természetjáró Szakosztály egy része 
a 20 km-es túra öregkői ellenőrző pontján. 

A szakosztály másik fele hozzátartozóikkal együtt 
a 8 km-es családi túrán vett részt.

Június első vasárnapján köszöntjük a köznevelésben és a felsőoktatásban dolgozókat. 
Magyarországon 1952. június 7-8-án ünnepelték először ezt a napot. Ekkor adták át a kiváló tanítói és 
tanári okleveleket, később egyes kitüntetéseket az ország legjobb pedagógusainak. 

1993 és 2012 között ezeket a kitüntetéseket január 22-én, a magyar kultúra napján adták át. 2013-tól újra 
ezen a napon adományozzák oda az oktatással, pedagógiai munkával kapcsolatos díjakat.

Nyergesújfalu a Pedagógusnapot 2023. június 2-án 16 órakor tartja, ahol mi is megköszönjük 
városunk pedagógusainak az áldozatos és fáradhatatlan munkáját.

„A tanító nem varázsló, hanem kertész. Gondozni és ápolni tud, és fog is benneteket. 
Növekedni azonban magatoknak kell” (Erich Käschner)
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SPORT

„
Hírek, események

Márciusi Íjász versenyeredmények

LABDARÚGÁS

Március 11-12-én rendezték meg a két napos Terem Országos Bajnokságot a Pestszentimrei Sportkastélyban.

Eredmények:

Reflex Gyerek Férfi: Pillér Bence 2. helyezés
Reflex Serdülő Férfi: Sós Benjámin 1. helyezés
Reflex Kadet Férfi: György Máté Levente 6. helyezés
Reflex Ifjúsági Férfi: Antalics Péter Tamás 7. helyezés
Reflex Felnőtt Férfi: Juhász Péter 5. helyezés
Szabó Péter 7. helyezés Juhász Pál 10. helyezés
Reflex Mester Férfi: Székely Csaba 4. helyezés

A népesebb kategóriákban a rangsoroló első 8 helyezett, 
került a kieséses fordulóba, ahol felállították a végső 
sorrendet.
Országos Bajnoki címet hirdetni, illetve OB érmet kapni 
abban az esetben lehetett, ha a lőtt eredmény elérte a 
másodosztályú szintet.

Március 19-én rendezték meg a Közép Magyarországi 3D 
versenysorozat I.fordulóját Tinnyén a Garancsi tó körül.
24 db méretlen célra, célonként 2 lövést kellett leadni.
Eredmény: Olimpiai: Szabó Péter 4.helyezés

Ezüstérmet szerzett a kupadöntőn a Nyergesújfalui SE

Budapesten az Új Hidegkuti Nándor Stadionban 

rendezték meg az amatőr kupadöntőt, ahol a 

Nyergesújfalui SE a Felsőzsolca csapatával 

mérkőzött meg. Az első félidőben a 

Felsőzsolcaiak kétszer is a hálóba találtak, az 

eredmény a második félidőben sajnos nem 

változott.  A Nyergesújfalu csapata nem adta fel, 

nagy küzdelemben az ezüstérmet szerezte meg.

A meccs végén a népes szurkolótábor tapssal 

jutalmazta mindkét csapatot.  

A díjakat dr. Szalacsi Árpád az Amatőr Bizottság 

elnöke, Dankó Béla MLSZ Elnökségi tagja és dr. 

Kancz Csaba az MLSZ Komárom-Esztergom 

Vármegyei Igazgatóság elnöke, az Amatőr 

Bizottság tagja adta át. 

A csapatot több mint 200 szurkoló kísérte el.

Gratulálunk a csapatnak!
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DIÓTÖRŐ GYERMEKTÁNC

A Táncpedagógusok Országos Szövetségének 
oroszlányi elődöntőjén mind a 11 koreográfiával tovább 
jutottak a lányok a Budapesti döntőbe.
Három 3. öt 2. és három 1. helyezést értek el. Szabó 
Sára szólójáért különdíjat kapott.

Vasárnap Veszprémben a Connector Dance Fest -en egy 
3. két 2. és hat 1. díjat és két arany minősítést szereztek  
táncosaink. Birkés Réka, Janoschek Dóra és Kárász 
Flóra a legharmonikusabb trió, Szabó Sára a zsűri 
kedvence, a Diótörő Gyerektánc Egyesület pedig a 
legjobb csapat különdíját kapta meg.

Az Országos Ifjúsági Táncművészeti Fesztivál döntőjén 
is remekül szerepelt a Diótörő Gyerektánc Egyesület. Két 
3. négy 2. és két 1. helyezést értek el a lányok. A Keringő 
című koreográfia különdíjat kapott.
Ritmuscsapatok országos versenyén gyerek csoportunk 
egy 1. és egy 2. helyezést ért el, valamint a „Lányok 
lilában” produkció különdíjat is kapott.

ATLÉTIKA

Tatán, a Diákolimpia megyei döntőjén saját iskolájukat képviselve versenyeztek a nyergesújfalui lányok.

Rózsahegyi Bori 
(Bárdos László gimnázium, Tatabánya):

ź 100 m síkfutás 1. hely
ź Távolugrás 1. hely

Merényi Fanni (Zafféry Károly Szalézi Középiskola, 
Nyergesújfalu):

ź 100 m síkfutás 2. hely
ź 300 m síkfutás 1. hely

RALLY

Reményi Regő eredményei a Rábaringen:

ź Junior: 3. hely 
ź Lada Kupa: 1. hely 
ź R3 (1600cm3): 2. hely 
ź Abszolút: 4. hely
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A törökbálinti Sportközpontban rendezték meg a 8. ENSI 
Kupát, amelyet idén - a január 1-én elhunyt - Shihan Halász 
Károly emlékének szenteltek, aki a magyarországi Hokusei 
Shibu vezetője volt és már életében legendának számított. 
Magyarország klubjai mellett Szlovákia és Horvátország is 
részt vett a küzdelmekben. 
A nyergesújfalui Tora no Me Kyokushin Karate Dojo tagjai 
közül 5 versenyző indult kumite (küzdelem) 
versenyszámban az alábbi eredményekkel:

ź Ezüst érem: Bodai Barna 
ź Bronz érem: Magyar Dániel, Száraz Renáta, Szabó Ádám

KICK-BOKSZ

Békéscsaba adott otthont a Kick-box Diákolimpia döntőnek.
Óriási küzdelmek zajlottak a maratoni hosszúságú versenyen, amire több, mint hatszázan neveztek.

Eredmények:

Light-contact:

ź Sághy Gerda 3. hely
ź Galba Viktor 2. hely
ź Sujbert Szonja 3. hely
ź Molnár Hanna 3. hely
ź Nagy Lilla 2. hely
ź Sághy Botond 3. hely
ź Darázsi Málna 3. hely
ź Gombás Zsombor 2. Hely

Kick-light:

ź Sághy Gerda 3. hely
ź Galba Viktor 3. hely
ź Sujbert Szonja 3. hely
ź Molnár Hanna 3. hely
ź Nagy Lilla 1. hely
ź Darázsi Málna 3. hely
ź Gombás Zsombor 3. hely
ź Galba Krisztián 2. hely
ź Mikus Anna 3. hely

A nyergesújfalui kick-boksz csapat részt vett egy nyílt nemzetközi Taekwon-
do bajnokságon is, a Spirit Open-en. A két napos viadalt 5 aranyéremmel és 
egy bronzéremmel zárták. A fiatalok nem csak fényes medálokat nyertek, 
hanem kivívták az edzők, bírók és a nézők elismerését is.

Eredmények:

Aranyérem:

ź Schmidt Zsófia
ź Galba Gergő
ź Sághy Botond (2db)
ź Galba Krisztián

Bronzérem:

ź Sághy Gerda



Desszertek Gyereknapra

Minden szülő legszívesebben csak extraegészséges ételekkel etetné gyermekét, de ezen a napon kicsit engedhetünk és 
süthetünk nekik azt, amit csak kívánnak.

Oreo szelet sütés nélkül

Szivárványtorta palacsintából

Hozzávalók: 

Az alaphoz: A krémhez:

ź 50 dkg darált keksz (+ a szóráshoz)
ź 18 dkg vaj
ź 10 ek. cukor
ź 4 dl tej
ź 5 ek. kakaópor
ź 1 csomag vaníliás cukor
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ź 8 dl tej
ź 2 csomag tejszínes pudingpor
ź 10 dkg cukor
ź 15 dkg vaj
ź 1 doboz mascarpone

A középső réteghez:

ź 25 db oreo keksz (+ a díszítéshez)

A tetejére:

ź 2 dl habtejszín (cukrozott)
ź 1 csomag habfixáló
ź 25 db oreokeksz

Elkészítés:

ź A darált kekszet összegyúrjuk a vajjal a cukorral, a tejjel, a kakaóporral és a vaníliás cukorral. Majd egy darált 
keksszel jól meghintett tepsibe nyomkodjuk.

ź A krémhez a tejben megfőzzük a pudingot, majd hűlni hagyjuk. A cukrot a vajjal habosra keverjük, majd a 
mascarponét és a kihűlt pudingot is belekeverjük. Ezután rákenjük a krém felét a kekszes alapra.

ź Az oreót egy zacskóban összetörjük, majd rámorzsoljuk a krémre.
ź A habhoz a tejszínt a habfixállóval kemény habbá verjük, majd a krém másik felét is belekeverjük. Óvatosan 

rákenjük az oreó tetejére. A végén egész oreokekszekkel díszítjük a süteményt.

Hozzávalók (10 szelethez)

ź 4 db tojás 
ź 4 dkg kristálycukor 
ź 30 ml olaj 
ź 5,5 dkg vaj 
ź 5 dl tej 
ź 25 dkg liszt
ź ételfesték 

A krémhez:

ź 5 dl habtejszín 
ź 5 dkg kristálycukor 
ź 1 tk. vaníliaaroma

Elkészítés:

ź Keverjük simára a tojásokat a cukorral, az olajjal, a megolvasztott vajjal, a tejjel és az átszitált liszttel. Osszuk az 
így kapott masszát ötfelé, színezzük mindegyik adagot néhány csepp tetszőleges színű ételfestékkel.

ź Vajazzunk ki egy serpenyőt, és közepes lángon süssünk ki benne mindegyik árnyalatú tésztából 3-3 db 
palacsintát.

ź A krémhez verjük kemény habbá a tejszínt a cukorral és a vaníliaaromával. 1 db rózsaszín palacsinta kivételével 
kenjük meg mindegyiket a krémmel, helyezzük őket egymásra, végül fedjük be az üres palacsintával.

ź Tegyük a palacsintatortát a hűtőszekrénybe legalább 2 órára, hogy kissé megszilárduljon. Felszeletelve tálaljuk. 
Ízlés szerint, vanília fagyival vagy tejszínhabbal kínálhatjuk.





Méret: 1/1 oldal 
200x287mm vágott 

Méret: 1/2 oldal 
200x133mm vágott 

Méret: 1/2 oldal 
89x133mm vágott 

1/1 oldal
41.600 Ft+áfa

1/2 oldal fekvő
20.800 Ft+áfa

1/4 oldal álló
10.400 Ft+áfa

HIRDESSEN 
A HÍRMONDÓBAN!

További részletek:
hirmondo@nyergesujfalu.hu

Telefon: 06/20 360 4300

Tarifák 2023.március 1-től:





Otthoni munkavégzés!

Csomagolások, 
ajándékfigurák 
összeállítása, 
egyebek.

Elérhetőségek: 

Ügyfélszolgálat: 06 20 910 4517 

www.audiopresshungary.oldalunk.hu








